Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 октября 2021 г.

N 1255

О приеме-передаче
Рассмотрев обращение религиозной организации «Свято-Троицкий Серафимо-Дивеевский женский монастырь Нижегородской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 25 марта 2021 г. № 47, решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 17 сентября 2021 г. № 111 «О принятии в муниципальную собственность объектов недвижимости, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Дивеевский муниципальный округ Нижегородской области» от религиозной организации «Свято-Троицкий Серафимо-Дивеевский женский монастырь Нижегородской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» по договору дарения (пожертвования) нижеперечисленные объекты недвижимости:

- нежилое здание (гараж), кадастровый номер 52:55:0080008:577, площадью 21,5 кв.м., расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д.10;

- нежилое здание (гараж), кадастровый номер 52:55:0080008:578, площадью 101,7 кв.м., расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д.10;

- нежилое здание (гараж), кадастровый номер 52:55:0080008:580, площадью 38,5 кв.м., расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д.10;

- нежилое здание (гараж), кадастровый номер 52:55:0080008:581, площадью 48 кв.м., расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д.10;
- нежилое здание (гараж), кадастровый номер 52:55:0080008:582, площадью 32 кв.м., расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д.10;

- нежилое здание (гараж), кадастровый номер 52:55:0080008:579, площадью 35 кв.м., расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д.10;

- нежилое здание (просфорная), кадастровый номер 52:55:0080008:342, площадью 263,1 кв.м., расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д.12А.

 2. Принять вышеуказанные объекты недвижимости в муниципальную казну Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

 3. Комитету по правлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин